
73,75366.29/9

36,54366.29/10

97,70265.89/11

65,72065.69/12

53,65365.99/15

29,23765.89/16

97,02065.49/17

25,79465.89/18

48,85165.79/19

33,25465.79/22

成交股數收盤價日期

40,73065.69/23

26,40265.89/24

46,11666.29/25

20,36666.09/26

47,32065.89/30

30,10165.810/1

45,92865.810/2

43,42365.810/3

63,83665.610/7

38,73865.610/8

成交股數收盤價日期

83,25865.510/9

85,63665.110/13

139,76764.810/14

77,89964.510/15

84,59964.310/16

107,26564.410/17

79,38364.010/20

132,35263.310/21

69,80163.310/22

78,21863.010/23

成交股數收盤價日期

觀光餐旅產業類別
2002/08/26上市日期

提供伴唱視聽供人唱歌 主要經營業務
新台幣 1,251,715,100實收資本額
www.holiday.com.tw公司網址
李天行公司發言人
好樂迪股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

觀光餐旅

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高63.3 | 最低

62.8
 0.363.0 

股票代號:9943好樂迪股份有限公
司

股價



7,000+3,000-09/9

3,000-3,000+09/10

50,950-1,000+09/11

1,000-2,000-09/12

6,999-2,000+09/15

7,000-4,000+09/16

6,750+2,000-09/17

5,100+009/18

5,000+009/19

5,000+1,000+09/22

4,450-009/23

2,000-009/24

9,000+009/25

6,000-1,000-09/26

1,050-1,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

01,000+010/1

19,000+0010/2

9,000+0010/3

13,000-1,000+010/7

00010/8

28,000-0010/9

16,000-1,000+010/13

29,000-0010/14

5,800+6,000-010/15

4,300-635+010/16

24,000-0010/17

3,000-246-010/20

2,500-0010/21

8,000+0010/22

8,700-0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



760,1634.41550,4483.20359,6542.05265,5581.532020年

64,5780.43-143,085-0.97119,2850.70226,2601.312021年

549,6273.42356,8642.16163,3070.96186,4091.072022年

883,1038.81750,4387.56515,1395.19288,8322.872023年

771,9177.74580,3585.83449,3024.48276,4372.802024年

----198,3781.92199,1791.952025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

02-9/9

02-9/10

009/11

03+9/12

01-9/15

009/16

009/17

009/18

009/19

01-9/22

融券張數融資張數日期

009/23

009/24

02-9/25

01-9/26

009/30

0010/1

01-10/2

01+10/3

0010/7

0010/8

融券張數融資張數日期

0010/9

0010/13

0010/14

01-10/15

0010/16

07+10/17

01+10/20

01-10/21

01-10/22

0010/23

融券張數融資張數日期

融券融資



18.869/9

18.869/10

18.759/11

18.699/12

18.779/15

18.759/16

18.639/17

18.759/18

18.729/19

18.729/22

本益比日期

18.699/23

18.759/24

18.869/25

18.809/26

18.759/30

18.7510/1

18.7510/2

18.7510/3

18.6910/7

18.6910/8

本益比日期

18.6610/9

18.5510/13

18.4610/14

18.3810/15

18.3210/16

18.3510/17

18.2310/20

18.0310/21

18.0310/22

17.9510/23

本益比日期

245,611,0002020/10

224,623,0002020/11

229,077,0002020/12

234,503,0002021/01

276,281,0002021/02

212,543,0002021/03

227,148,0002021/04

93,315,0002021/05

9,311,0002021/06

4,359,0002021/07

5,090,0002021/08

4,451,0002021/09

營收月

104,169,0002021/10

240,681,0002021/11

269,574,0002021/12

239,521,0002022/01

228,997,0002022/02

192,309,0002022/03

139,310,0002022/04

95,536,0002022/05

159,521,0002022/06

197,756,0002022/07

212,912,0002022/08

213,401,0002022/09

營收月

232,261,0002022/10

208,964,0002022/11

256,676,0002022/12

340,258,0002023/01

228,857,0002023/02

189,798,0002023/03

247,623,0002023/04

203,431,0002023/05

231,599,0002023/06

234,444,0002023/07

227,069,0002023/08

222,907,0002023/09

營收月

224,367,0002023/10

187,451,0002023/11

241,249,0002023/12

224,645,0002024/01

263,712,0002024/02

199,937,0002024/03

194,673,0002024/04

196,014,0002024/05

252,469,0002024/06

209,005,0002024/07

213,536,0002024/08

202,691,0002024/09

營收月

221,991,0002024/10

191,278,0002024/11

227,038,0002024/12

273,733,0002025/01

186,569,0002025/02

230,480,0002025/03

184,723,0002025/04

186,084,0002025/05

189,913,0002025/06

190,422,0002025/07

202,187,0002025/08

173,362,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000004.000001092021/06/22109

0.000000.500001102022/06/16110

0.000003.30000111-111

0.000005.20000112-112

0.000004.80000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/06/30 13:48:26本公司財務主管及會計主管異動

2025/07/28 13:56:48114年第2季財務報告董事會預計召開日期為114年8月5日

2025/08/05 16:39:01公告本公司經董事會通過後財會主管委任案。

2025/08/05 16:38:33公告本公司董事會通過114年度第2季合併財務報告

2025/10/23 13:45:06114年第3季財務報告董事會預計召開日期為114年11月3日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

